
 

 

 

 

                                                        

            

 

 
 

 

 

 

Hotărârea Nr. 42/16.09.2024 

privind ședința Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Regina Maria”, sector 6, 

București din data de 16.09.2024 

 
 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Regina Maria”, întrunit în ședință în 

data de 16.09.2024. 

În conformitate cu: 

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretariatului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al unităților publice; 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Metodologia – Cadru de organizare și funcționare a Consiliului de Administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin O.M.E. 6223/04.09.2023; 

- OME nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de acordare a 

burselor; 

Având în vedere prevederile: 

- Legii achizițiilor publice nr. 98/2016; 

- H.G. 395/2016 referitoare la normele metodologice de aplicare a legii achizițiilor 

publice. 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 Se aprobă Referatul de necesitate întocmit de administratorul de patrimoniu, 

înregistrat în unitate cu nr. 467/17.09.2024, referitor la achiziționarea de materiale de 

papetărie și de curățenie  și igienizare, necesare susținerii unui mediu educativ de calitate; 

Art. 2 Se deleagă dna director adjunct Ivan Gabriela Nicoleta pentru ....xx.......; 

Art. 3 Hotărârea a fost aprobată cu 8 voturi ale membrilor Consiliului de 

Administrație din totalul de 11 în prezența reprezentantului sindical prof. Stan Argentina; 

Art. 4 Hotărârea poate fi contestată în conformitate cu prevederile Legii 554/2004 – 

Legea contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

Şcoala Gimnazială „Regina Maria” 
Strada Apusului nr. 71-73, Sector 6, Bucureşti 

C.I.F. 32113105 
Tel. 021.434.01.02; 031.404.01.94  

e-mail: scoala198@yahoo.com 
www.scoala198.ro 

mailto:scoala198@yahoo.com


 

 

Art. 5 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor 

Consiliului de Administrație, se păstrează în dosarul hotărârilor adoptate și se afișează la 

avizierul unității și pe site-ul unității de învățământ. 

 

 

 

 

 

Președinte,        Secretar, 

Director prof. Buhuș Alina Emilia   Prof. Bălașa Cristina 

 

 


